
 

 

POSTANOWIENIE NR 343/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wysokie Mazowieckie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Wysokie Mazowieckie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 343/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Zespół Szkół w Wysokiem Mazowieckiem,  

ul. Ludowa 5, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Teresa Biaduń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wysokie Mazowieckie 

2. Mirosław Jan Biały, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wysokie Mazowieckie 

3. Kamil Grabiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wysokie Mazowieckie 

4. Alicja Janczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Anna Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Jarosław Stanisław Korzeniecki, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA 

REWOLUCJA MAXA KOLONKO, zam. Wysokie Mazowieckie 

7. Szymon Korzeniecki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wysokie Mazowieckie 

8. Bożena Majewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bryki 

9. Celina Mioduszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wysokie Mazowieckie 

10. Barbara Zofia Pruszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wysokie Mazowieckie 

11. Anna Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wysokie Mazowieckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem,  

ul. Kościelna 1, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Bożena Bucińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wysokie Mazowieckie 

2. Karol Dąbrowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Michałki 

3. Mariusz Leoniak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wysokie Mazowieckie 

4. Józef Matuszelański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Barbara Murawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Anna Puławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysokie 

Mazowieckie 

7. Agnieszka Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wysokie Mazowieckie 

8. Małgorzata Zawistowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysokie Mazowieckie 

9. Grażyna Helena Zyśk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wysokie Mazowieckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury w Wysokiem Mazowieckiem,  

ul. Ludowa 19, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Regina Decewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wysokie Mazowieckie 

2. Aneta Gaweł, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

3. Bożena Gołaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wysokie Mazowieckie 

4. Marek Idźkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wysokie Mazowieckie 

5. Krzysztof Łuniewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Damian Sadowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Laskowiec 

7. Joanna Szydlik, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Wysokie Mazowieckie 

8. Karolina Wiktoria Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Kubra 

9. Sławomira Zdziech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wysokie Mazowieckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Miejskie Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem,  

ul. Armii Krajowej 3, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Stanisław Chmielewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wysokie Mazowieckie 

2. Elżbieta Jabłońska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Perki-

Wypychy 

3. Bogusława Janczewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wysokie Mazowieckie 

4. Karolina Janiuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Krzysztof Popławski, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA 

REWOLUCJA MAXA KOLONKO, zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Władysława Szymborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wysokie Mazowieckie 

7. Hanna Wyczołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wysokie Mazowieckie 

8. Monika Róża Wyszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wysokie Mazowieckie 

9. Alina Ewa Zdziarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Miejskie Nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem,  

ul. Wołodyjowskiego 2, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Magdalena Buczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brzóski-Gromki 

2. Adrian Choiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wysokie Mazowieckie 

3. Agata Gołaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wysokie Mazowieckie 

4. Marianna Kaczanowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Karolina Kolińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tybory-Wólka 

6. Aneta Korzeniecka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Wysokie Mazowieckie 

7. Edward Laskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

8. Iwona Równa, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

9. Jan Zaremba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem, ul. Szpitalna 5, 

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Monika Brzozowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wysokie Mazowieckie 

2. Stanisława Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wysokie Mazowieckie 

3. Michał Gruchała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wysokie Mazowieckie 

4. Natalia Maria Jancewicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Średnica-Pawłowięta 

5. Iwona Wojno, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wysokie Mazowieckie 

 

 


